UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

Pavilhão Edmundo Pinto de Almeida Neto, estacionamento K - Campus Universitário
ufacsociais@gmail.com

NOTIFICAÇÃO DE JUBILAMENTO

CIÊNCIAS SOCIAIS

2019.1

 O Coordenador do Curso de Ciências Sociais, da Universidade Federal do

Acre, no uso de suas atribuições legais que conferem as leis vigentes no país,

NOTIFICA os discentes abaixo relacionados por incidência no art. 357, incisos e

parágrafos, e, ainda, no disposto no art. 358, também do Regimento Geral da

UFAC, para apresentar defesa escrita nos autos do processo

23107.005682/2019-72 perante a Coordenação do Curso de Ciências Sociais

até o dia 12 de abril.

Rio Branco, 27 de março de 2019.

MARCOS DE ALMEIDA MATOS
Coordenador do Curso de Ciências Sociais

Portaria nº 4.100/2018
[Original Assinado]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

Pavilhão Edmundo Pinto de Almeida Neto, estacionamento K - Campus Universitário
ufacsociais@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

Pavilhão Edmundo Pinto de Almeida Neto, estacionamento K - Campus Universitário
ufacsociais@gmail.com

21 – NÚCLEO COMUM

 MATRÍCULA NOME

1 20170210036 Geucilene Ribeiro Macedo

2 20170210039 Heliton da Silva Moura

3 20170210050 Kailly Caroline Placido Brandao

4 20170210064 Kairem Helena da Luz Chaves

5 20170210047 Marcia Janke Farias

6 20170210018 Vanessa Madalena Marangoni

7 20150210030 Wanderson da Costa Damasceno

21B - SOCIOLOGIA

 MATRÍCULA NOME

1 20170210060 Elvis de Souza Ferreira Passos

2 20170210022 Francisco Edilson Santana Pereira Junior

3 20140210017 Maksany Monteiro

4 20120210050 Marina Pinheiro Damasceno

21C – CIÊNCIA POLÍTICA
 MATRÍCULA NOME

1 20160210004 Francisco Gomes de Queiroz

700 – ABI – Ciências Sociais
 MATRÍCULA NOME

1 20187000009 Carlos Magno Pereira Dias

2 20187000004 Edivan Vasconcelos da Silva

3 20187000040 Iwando Lucas Silva dos Santos

4 20187000046 Jaciene Guedes da Silva

5 20187000015 Janderson Silva de Oliveira

6 20187000037  Luan Kayllon Cavalcante Chaves

7 20187000027 Lucas Nolasco Dias

8 20187000022 Rayanna Monte Fernandes da Costa

9 20187000025 Rodrigo Rocha da Silva

10 20187000053 Rogerio Dorneles Alves

11 20187000011 Saimo Gabriel Mota de Souza